
 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Repubblica Italiana - Regione Siciliana     

SECONDO CIRCOLO DIDATTICO 

“GIOVANNI XXIII” di PATERNÒ (CT) 

CTEE06800N   

  
  

Via Vulcano, 12 – 95047 Paternò (CT)          Codice Fiscale 80013160876 

Tel/fax 095 841054                                                                                               e-mail ctee06800n@istruzione.it 

www.2circolopatern.gov.it         pec ctee06800n@pec.istruzione.it 

 

 

 

All’Albo 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 
Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” – Avviso pubblico prot.n. 38007 del 

27 maggio 2022. 

Codice identificativo progetto: 13.1.5A-FESRPON-SI-2022-392 “Ambienti didattici innovativi 

per la scuola dell’infanzia”. 

CUP: H64D22001050006 

 

Oggetto: Graduatoria definitiva per il conferimento dell’incarico di collaudatore. Progetto 

“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.13.1.5A-FESRPON-SI-2022-392. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso del M.I. numero 38007 del 27 maggio 2022 relativo al FESR REACT EU “Ambienti 
didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”;  
VISTA la lettera di autorizzazione all’attuazione del progetto prot. M.I. numero72962 del 05-09-2022; 
VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 9212 del 19/09/2022;  
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministraz ione del 
Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»;  
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa";  

 

http://www.2circolopatern.gov.it/
mailto:ctee06800n@pec.istruzione.it




 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Repubblica Italiana - Regione Siciliana     

SECONDO CIRCOLO DIDATTICO 

“GIOVANNI XXIII” di PATERNÒ (CT) 

CTEE06800N   

  
  

Via Vulcano, 12 – 95047 Paternò (CT)          Codice Fiscale 80013160876 

Tel/fax 095 841054                                                                                               e-mail ctee06800n@istruzione.it 

www.2circolopatern.gov.it         pec ctee06800n@pec.istruzione.it 

 

VISTE la delibera n.11 del 02.09.2022 del Collegio docenti e la delibera n.4 del 2.09.2022 

e delibera n.5 del 18.11.2022 del Consiglio d’Istituto;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107» (per la Sicilia il D.A. n. 7753/2018);  

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali adottato con delibera del 

CdC n. 7 del 10/12/2021;  

RILEVATA la necessità di individuare n. 1 figura per lo svolgimento delle attività di 

collaudatore nell'ambito del progetto autorizzato prioritariamente fra il personale 

interno;  

VISTO l’avviso per la selezione di personale interno per le attività di collaudo del Progetto 

13.1.5AFESRPON-SI-2022-392 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”, 

prot. 12973 del 07 dicembre 2022;  

VISTO il verbale, prot. n.13276 del 15/12/2022, della Commissione incaricata (prot. 

n.13217 del 14/12/2022) di esaminare e valutare le domande di partecipazione all’avviso 

interno per la selezione di un collaudatore pubblicato all’albo di questo istituto con prot. 

n. 12973 del 07/12/2022; 

VISTO il Decreto GRADUATORIA PROVVISORIA prot. n. 13277 del 15/12/2022, 

relativamente all’avviso interno per la selezione di un collaudatore pubblicato all’albo di 

questo Istituto con prot.n. 12973  del 07/12/2022;  

CONSIDERATO che entro i termini previsti non è pervenuto alcun reclamo avverso la 

suddetta graduatoria provvisoria;  

VISTO tutto quanto indicato in premessa: 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria di merito definitiva finalizzata all’incarico di collaudatore  
relativamente al progetto13.1.5A-FESRPON-SI-2022-392“Ambienti didattici innovativi per la scuola 
dell’infanzia”.  
 
 
 

http://www.2circolopatern.gov.it/
mailto:ctee06800n@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Repubblica Italiana - Regione Siciliana     

SECONDO CIRCOLO DIDATTICO 

“GIOVANNI XXIII” di PATERNÒ (CT) 

CTEE06800N   

  
  

Via Vulcano, 12 – 95047 Paternò (CT)          Codice Fiscale 80013160876 

Tel/fax 095 841054                                                                                               e-mail ctee06800n@istruzione.it 

www.2circolopatern.gov.it         pec ctee06800n@pec.istruzione.it 

 

 
 
N. 
ORDINE 
 
 
 
 
 
 
 

COGNOME 
E NOME 

Possesso 
di laurea 
magistrale 
o laurea 
vecchio 
ordiname
nto 

Conoscenza 
dell’uso 
delle 
tecnologie 
informatich
e ed 
esperienza 
nell’utilizzo 
delle stesse 
comprovata 
da titoli di 
studio o 
esperienza 
diretta. 

Conoscenza 
e gestione 
del 
sistemaGPU 
Fondi 
Strutturali 
della 
Piattaforma 
PON. 

Pregresse 
esperienze, 
in qualità di 
Progettista/
Collaudator
e relative a 
progetti di 
laboratori/s
pazi 
attrezzati 
con 
tecnologie e 
arredi, 
rinnovo 
ambienti e 
aule digitali. 

Esperienza 
professionale 
come Funzione 
Strumentale al 
PTOF per il 
sostegno ai 
docenti nell’uso 
delle nuove 
tecnologie. 

Esperienza 
in materia 
di salute e 
sicurezza 
nei luoghi di 
lavoro. 

Totale 

1 Francese 
Patrizia 

 6 6 20  30 62 

 
 
La presente ha valore di notifica a tutti gli interessati. 

 

Paternò, 21/12/2022 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

   Prof.ssa Daniela Santa Tomasello 
                                                                                                            Firma autografa  omessa 

                                                                                                     ai sensi dell’art.3 D.Lgs.39/93 

 

 

http://www.2circolopatern.gov.it/
mailto:ctee06800n@pec.istruzione.it

